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          1 111       01 1 1   632 003 Poštovné a telefon regob,          100.00         100.00         100.000.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 111       01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby regob          110.00

          1 111       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál regob,          300.00         300.00         300.00         279.08         281.23         300.00         300.00 0.00

          1 111       01 3 2   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1000.00

          1 111       01 3 2   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         196.20         100.00

          1 111       01 3 2   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           14.00

          1 111       01 3 2   625 002 Poistné na starobné poistenie          274.68         168.00

          1 111       01 3 2   625 003 Poistné na úrazové poistenie           15.69           9.60

          1 111       01 3 2   625 004 Na invalidné poistenie           58.86          30.00

          1 111       01 3 2   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           10.00

          1 111       01 3 2   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          93.19          57.00

          1 111       01 3 2   633 006 Štatistika Všeobecný materiál          282.61

          1 111       01 3 2   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer        1961.38         200.00

          1 111       01 6 0   611 volby 0.00          60.00          60.00

          1 111       01 6 0   621 volby 0.00          10.00           6.00

          1 111       01 6 0   625 002 Volby starobné poistenie            7.59 0.00          30.00          22.67

          1 111       01 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie vilby            0.43 0.00           5.00           0.44

          1 111       01 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           2.57 0.00           5.00           2.61

          1 111       01 6 0   632 003 Poštové volby           58.65

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby            5.00

          1 111       01 6 0   633 006 Volby Všeobecný materiál           71.17 0.00         150.00         112.40

          1 111       01 6 0   633 011 Potraviny 0.00          20.00          18.00

          1 111       01 6 0   633 016 Reprezentačné           14.00

          1 111       01 6 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00           7.70

          1 111       01 6 0   637 007 Cestovné náhrady            3.70

          1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie           81.20 0.00         245.00          86.40

          1 111       01 6 0   637 027 Volby  Odmeny zamestnancov          492.20 0.00        1375.00        1229.31

          1 111       02 2 0   633 006 Všeobecný materiál COVID         1426.06

          1 111       02 2 0   637 026 Odmeny a príspevky         1500.00

          1 111       02 2 0   637 027 Odmena skladníka CO          220.00         220.00         220.00         199.98         214.80         180.00         180.00 0.00

          1 111       03 2 0   633 006 Všeobecný materiál          960.80

          1 111       03 2 0   633 007 Špeciálny materiál         3000.00        3000.00        3000.00        1062.00 0.00        3000.00        3000.00

          1 111       03 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv PO         2039.20        1938.00

          1 111       04 5 1   633 006 Všeobecný materiál pozemné komunikácie           50.00          50.00          50.00          46.48          47.13          50.00          50.00 0.00

          1 111       05 4 0   632 003 Poštovné  telefén životníé prostredie           20.00          20.00          20.000.00          20.00          20.00          20.00 0.00

          1 111       05 4 0   633 006 Všeobecný materiál životné prostredie           80.00          80.00          80.00         102.21          86.92          80.00          80.00 0.00

          1 111       06 6 0   641 006 Transfer na stavebný úrad         1450.00        1450.00        1450.00        1570.85        1413.72        1570.00        1570.00        1415.65

          1 111       07 4 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          402.00

          1 111       07 4 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           56.28

          1 111       07 4 0   625 002 Poistné na starobné poistenie          562.80

          1 111       07 4 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           32.16

          1 111       07 4 0   625 004 Na invalidné poistenie          120.60

          1 111       07 4 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           40.20

          1 111       07 4 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          190.90
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          1 111       07 4 0   633 006 Materiál COVID 19         3260.31

          1 111       07 4 0   637 004 Všeobecné služby         2348.95

          1 111       07 4 0   637 014 Stravovanie         1075.80

          1 111       07 4 0   637 027 Odmeny na COVID 19        12570.00

          1 111       10 7 0   633 006 Transfer rodinné prídavky          500.00         500.00         500.00        2117.30        1428.10        1200.00        1200.00        1205.60

1111 5720.00 5720.005720.007166.783500.00 8400.0029123.1113688.47

          1 11UA      10 6 0   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi         3000.00        3000.00        3000.000.00        8620.00        5696.00

11UA1 3000.00 3000.003000.005696.000.00 8620.000.000.00

          1 20        05 1 0   637 004 Zber a odvoz odpadu        20601.00

201 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0020601.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        96800.00       95000.00       95000.00       70185.51       73578.26       88000.00       88000.00       75912.77

          1 41        01 1 1   612 001 Osobný príplatok        10000.00        9000.00        9000.00        5802.90        8291.91        9000.00       10500.00        9072.68

          1 41        01 1 1   614 Odmeny         4000.00        4000.00        4000.00        3400.00         765.00        4000.00        5000.00        4872.02

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         9700.00        9700.00        9700.00        7864.31        6516.60        9700.00        9700.00        7192.92

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1300.00        1000.00        1000.00         198.00        2471.69         500.00        2000.00        1623.15

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie         1800.00        1700.00        1700.00        1107.21        1275.05        1500.00        1500.00        1302.31

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie        17000.00       16000.00       16000.00       11645.93       13035.13       15000.00       15000.00       13530.24

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          900.00         900.00         900.00         670.76         748.61         900.00         900.00         777.63

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         3000.00        3000.00        3000.00        2375.79        2685.59        3000.00        3000.00        2684.11

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti         1000.00        1000.00        1000.00         757.11         875.01        1000.00        1000.00         717.37

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         5000.00        4500.00        4500.00        3950.40        4421.85        4000.00        5120.00        4785.37

          1 41        01 1 1   627 Príspevok do doplnkových dôchodkových po         2200.00        2000.00        2000.00        1984.40        1922.00        2200.00        2200.00        1750.20

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          200.00         200.00         200.00         105.10 0.00         400.00         400.00 0.00

          1 41        01 1 1   632 001 Energie         5000.00        5000.00        5000.00        5120.31        3749.58        9000.00        9000.00        5603.25

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné          600.00         600.00         600.00         282.58         204.80         600.00         600.00         268.25

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby          950.00         950.00         950.00         855.58         801.00         950.00         950.00         897.19

          1 41        01 1 1   632 004 Poplatky za internet          360.00         360.00         360.00         277.62         274.21         300.00         390.00         317.94

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby         1000.00        1000.00        1000.00         851.84         881.84        1000.00        1000.00         632.39

          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie          600.00 0.00 0.000.00        2937.86         600.00         600.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika nákup          500.00         500.00        1500.000.00 0.00         500.00         500.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          400.00         400.00         400.00          31.08 0.00         400.00         400.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         3500.00        2500.00        5000.00        2791.70        3361.25        3500.00        3500.00        2671.23

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, mapy         1000.00         800.00         800.00        1065.00        1189.09        1000.00        1600.00        1518.03

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          400.00         150.00         150.00         103.87         830.80         150.00         150.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér          500.00         300.00         300.00         459.60         996.96         300.00         610.00         607.45

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          700.00         700.00         700.00         542.19         139.77         700.00         700.00         456.07

          1 41        01 1 1   633 018 Licencie         1700.00        1000.00        1000.00        1225.56        1349.64         600.00        1710.00        1706.77

          1 41        01 1 1   634 001 Auto - Palivo, oleje, špeciálne  kvapal          800.00         800.00         800.00         418.83         348.08         800.00         800.00         482.79

          1 41        01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          500.00         500.00         500.00         568.50         847.96         500.00        1100.00         992.40

          1 41        01 1 1   634 003 Poistenie          480.00         480.00         480.00         499.61         413.79         480.00         480.00         143.22

          1 41        01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky          100.00         100.00         100.00         120.00          80.60         100.00         140.00         135.00

          1 41        01 1 1   635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          500.00        1500.00        1500.000.00         192.68        1000.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 004 úUdržba   kancel strojov a zariadení          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 009 Udržba softvéru         1500.00        1500.00        1500.00        1828.66        1533.31        1500.00        1500.00         718.82
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          1 41        01 1 1   636 002 nájomné za kopírku         1000.00        1000.00        1000.00         904.88         664.30        1000.00        1000.00         847.44

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00         800.00         800.00          79.00         906.60         500.00         500.00         694.00

          1 41        01 1 1   637 002 Ohňostroj          300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00         300.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 003 Propag, reklama a inzer, vianočl pozdr.          300.00         500.00         500.00         656.88        1153.37         300.00         600.00         502.78

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby         3000.00        3000.00        3000.00        3952.38        3250.50        3000.00        3000.00        2833.34

          1 41        01 1 1   637 005 Právne služba, geometrický plán         2000.00        2000.00        2000.000.00 0.00        2000.00        2000.00         250.00

          1 41        01 1 1   637 011 Štúdie, expertízy, posudky         1500.00        1500.00        1500.00        4089.69         960.00        1500.00        1500.00         528.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody kolky          300.00         300.00         300.00         299.49         165.65         300.00         300.00         193.48

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie         3500.00        3800.00        4000.00        4800.00        4400.00        3500.00        3500.00        2944.83

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu          900.00         900.00         900.00         728.64         788.30         900.00         900.00         791.99

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky poslanci         2300.00        2300.00        2300.00        3480.00        1785.00        2000.00        2000.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny na dohody         4000.00        4000.00        2500.00         600.62        6702.00        2500.00        8770.00        7336.00

          1 41        01 1 1   637 040 Služby v oblasti informačno-komunikačnýc         1400.00        1400.00        1400.000.00        1674.12         400.00        1030.00        1045.06

          1 41        01 1 1   642 006 Členské ZMOS, ZPOZ, RVC...         1500.00        1500.00        1500.00        1844.18         856.76        1500.00        2100.00        2091.45

          1 41        01 1 1   642 012 Bežné transfery na odstupné 0.00 0.00 0.00       13500.00       13500.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 013 Bežné transfery na odchodné         2314.50

          1 41        01 1 1   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.00         339.17         345.46 0.00         360.00         358.32

          1 41        01 1 2   637 005 Auditorské služby         1200.00        1300.00        1300.00        1700.00        1800.00        2000.00        1160.00        1156.06

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky  banke         2300.00        2300.00        2300.00        2103.72        2062.83        1800.00        2400.00        2497.44

          1 41        01 7 0   651 003 Splácanie úrokov ostat, veriteľovi 12 B         3360.00        3260.00        3110.00        3695.44        3582.44        3570.00        3570.00        3468.52

          1 41        01 7 0   651 003 1 Splácanie úrokov 18 B         5120.00        4970.00        4800.00        5613.82        5448.29        5380.00        5380.00        5281.39

          1 41        02 2 0   633 006 Všeobecný materiál CO          200.00         200.00         200.00         650.79 0.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        02 2 0   637 014 Stravovanie          541.75 0.00

          1 41        03 2 0   633 007 Špeciálny materiál PO          500.00         500.00         500.00        1022.06        1059.39         500.00        1400.00        1472.26

          1 41        03 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           32.28

          1 41        03 2 0   634 001  PO palivá, mazivá, oleje          300.00         300.00         300.00          50.00         186.96         300.00         300.00         322.55

          1 41        03 2 0   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          300.00         500.00         700.00         293.70         213.34 0.00         210.00         208.54

          1 41        03 2 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          200.00         200.00         200.000.00          66.50         200.00         200.00         100.00

          1 41        03 2 0   637 004 Všeobecné služby revízie          800.00         900.00        1000.00         616.80         636.00         500.00         790.00         727.40

          1 41        04 5 1   633 006 Materiál na údržbu ciest         3000.00        3000.00       15000.00         548.72        6320.16        5000.00        4500.00        4456.59

          1 41        04 5 1   634 004 Všeobecné služby SAD          450.00         500.00         500.00         415.44         389.47         420.00        2210.00        2172.28

          1 41        04 5 1   635 006 Údržba ciest, chodníkov a značiek        12000.00        6850.00       29850.000.00        2573.90       22000.00        3250.00        3209.00

          1 41        04 5 1   637 004 Zimná údržba ciest         3500.00        3500.00        3500.000.00         659.00        3500.00        1500.00        1337.90

          1 41        05 1 0   633 006 Materiál - kukanádoby, vrecia,  kompost.         3000.00        3000.00        3000.00        2344.83       27447.02        3000.00        2300.00         651.72

          1 41        05 1 0   637 004 Zber a odvoz odpadu        32000.00       32000.00       35000.00        1562.00       21920.62       25000.00       29000.00       31059.16

          1 41        05 1 0   637 012 Poplatky  za uloženie odpadu         5000.00        6500.00        8000.00        4909.39        5081.21        6500.00        5000.00        3513.92

          1 41        05 2 0   637 004 Všeobecné služby odpadové vody         3000.00        4000.00        5000.00        1892.57        5883.32        5000.00        3000.00        1688.64

          1 41        06 2 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          100.00         100.00         100.00         300.32         169.70         100.00         100.00 0.00

          1 41        06 2 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           15.00          15.00          15.00          21.48          19.18          15.00          15.00           7.51

          1 41        06 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie          140.00         140.00         140.00         408.68         237.58         140.00         240.00         233.66

          1 41        06 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.00          10.00          23.99          13.57          10.00          15.00          13.34

          1 41        06 2 0   625 004 Na invalidné poistenie           30.00          30.00          30.00          90.09           9.81          30.00          30.00          16.11

          1 41        06 2 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           10.00          10.00          10.00          15.36 0.00          10.00          10.00           5.37

          1 41        06 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           50.00          50.00          50.00         142.65          80.60          50.00          80.00          79.26

Dátum 08.12.2022
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          1 41        06 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1670.00        1270.00        1720.00         193.80 0.00        2000.00         100.00          67.00

          1 41        06 2 0   633 006 Všeobecný materiál zeleň         4000.00        5000.00        5000.00        1051.83        1414.09        2500.00        4000.00        3876.05

          1 41        06 2 0   633 015 Palivá - kosačky, drvička,pííla         1200.00        1200.00        1200.00         484.89         808.14        1200.00        1200.00         802.73

          1 41        06 2 0   635 004 Údržba strojov - kosačky,...         2500.00        2500.00        2500.00          29.70         110.60        2500.00         500.00         104.31

          1 41        06 2 0   637 004 Údržba zelene, verejných priestranstiev         3900.00       10000.00        6500.00        1578.45        5285.53        6500.00        4000.00        3584.50

          1 41        06 2 0   637 005 Pozemkové upravy a geolog. plány 0.00       10000.00       10000.000.00       10000.00        1000.00 0.00

          1 41        06 2 0   637 027 odmeny na dohody         1000.00        1000.00        1000.00        2915.20        1697.00        1000.00        2105.00        1669.00

          1 41        06 4 0   632 001 Energie verejné osvetlenie         8000.00        9000.00        8000.00        3924.06        5601.58       10000.00        8000.00        6395.61

          1 41        06 4 0   633 006 Všeobecný materiál         2000.00        2000.00        2000.00          25.83 0.00        2000.00         500.00          13.20

          1 41        06 4 0   635 006 Údržba verejné osvetlenie         3000.00        3000.00        3000.00         604.05         984.19        3000.00        3000.00        1553.45

          1 41        06 4 0   637 004 Všeobecné služby verejné osvetlenie        15000.00       15000.00       15000.00        9583.59       12325.23       15000.00       15000.00       10754.25

          1 41        06 6 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          100.00         100.00         100.00          28.40 0.00         100.00         100.00           7.20

          1 41        06 6 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           15.00          15.00          15.000.00 0.00          15.00          15.00 0.00

          1 41        06 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie          140.00         140.00         140.00          39.76 0.00         140.00         140.00          19.18

          1 41        06 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.00          10.00           2.27 0.00          10.00          10.00           1.09

          1 41        06 6 0   625 004 Na invalidné poistenie           30.00          30.00          30.00           8.52 0.00          30.00          30.00           2.16

          1 41        06 6 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           10.00          10.00          10.000.00 0.00          10.00          10.00 0.00

          1 41        06 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           50.00          50.00          50.00          13.49 0.00          50.00          50.00           6.50

          1 41        06 6 0   632 001 Energie muštáreň bytovky         6000.00        6000.00        6000.00        5891.33        3404.87        6000.00        6000.00        4635.63

          1 41        06 6 0   632 002 Vodné, stočné         1500.00        1500.00        1500.00        3943.17        3201.69        1500.00        1500.00        3015.23

          1 41        06 6 0   633 006 materiál na údržbu budov drob. archit.         3000.00        3000.00        3000.00        4248.00        2486.14        9450.00        1450.00        1204.86

          1 41        06 6 0   635 006 Údržba budov         5000.00        6000.00        7000.00        3859.29        5005.70       11500.00        6400.00        6058.76

          1 41        06 6 0   637 004 Všeobecné služby, revízie         3000.00        3000.00        3000.00        2847.52        3412.12        3000.00        4300.00        4300.42

          1 41        06 6 0   637 005 Geometrický plán spec. služby         3000.00        2000.00        3000.000.00         200.00        5000.00        1000.00         250.00

          1 41        06 6 0   637 015  Poistné majetok         2200.00        2200.00        2200.00        1729.66        2098.08        2200.00        2200.00        1395.46

          1 41        06 6 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1000.00        1000.00        1000.00         284.00 0.00        1000.00        1000.00         137.00

          1 41        06 6 0   641 006 Transfer na stavebný úrad         1100.00        1100.00        1100.000.00        3525.44        1100.00        1100.00         746.94

          1 41        08 1 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         100.30 0.00         250.00         250.00 0.00

          1 41        08 1 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          28.60

          1 41        08 1 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           18.01 0.00          40.00          40.00 0.00

          1 41        08 1 0   625 002 Poistné na starobné poistenie          448.98           9.10         350.00         350.00 0.00

          1 41        08 1 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           25.60           0.52          20.00          20.00 0.00

          1 41        08 1 0   625 004 Na invalidné poistenie           38.67 0.00          80.00          80.00 0.00

          1 41        08 1 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           12.89 0.00          30.00          30.00 0.00

          1 41        08 1 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         152.30           3.08         120.00         120.00 0.00

          1 41        08 1 0   632 001 Energie TJ         2000.00        2000.00        2000.00        1106.81        1220.00        3300.00        1190.00        1030.00

          1 41        08 1 0   632 002 Vodné, stočné          400.00         400.00         400.00         169.81         124.44         400.00         400.00         229.38

          1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál TJ          800.00         800.00         800.00         504.68         117.23         800.00         300.00         339.45

          1 41        08 1 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          550.00         550.00         550.00         332.87         290.00         550.00         550.00         389.44

          1 41        08 1 0   635 006 Údržba športovísk         1500.00        1500.00        1500.00          35.10         633.17        1500.00         500.00 0.00

          1 41        08 1 0   637 002 Športoavé súťaže          600.00         600.00         600.000.00          90.90         600.00         100.00 0.00

          1 41        08 1 0   637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00         386.40         204.78         500.00         500.00         386.40

          1 41        08 1 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer        3207.00          65.00        2500.00 0.00 0.00

          1 41        08 1 0   642 001 Dotávia TJ         3800.00        3800.00        3800.000.00        1900.00        3800.00        3800.00        2400.00

Dátum 08.12.2022
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          1 41        08 2 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          300.00         300.00         300.00          61.00         152.10         300.00         300.00         189.50

          1 41        08 2 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          100.00         100.00         100.00           4.25           5.20         100.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           60.00          60.00          60.000.00          11.10          60.00          60.00          13.79

          1 41        08 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie          560.00         560.00         560.00         406.26         234.22         560.00         360.00         265.30

          1 41        08 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           40.00          40.00          40.00          22.49          13.34          40.00          40.00          15.16

          1 41        08 2 0   625 004 Na invalidné poistenie          120.00         120.00         120.00          20.83          48.75         120.00         120.00          56.85

          1 41        08 2 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           40.00          40.00          40.000.00           7.93          40.00          40.00           9.85

          1 41        08 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          200.00         200.00         200.00         133.70          79.43         200.00         200.00          89.98

          1 41        08 2 0   632 001 Energie         3000.00        3000.00        3000.00         971.54         750.00        5500.00        2000.00         930.00

          1 41        08 2 0   632 002 Vodné, stočné          600.00         600.00         600.00         600.00         600.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 001 Interiérové vybavenie         1000.00        1000.00        1000.000.00 0.00        1000.00         440.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1000.00        1000.00        1000.000.00 0.00        1000.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál         2500.00        2500.00        2500.00        1919.53        2037.85        2500.00        2500.00        1413.58

          1 41        08 2 0   633 009 Knihy do knižnice          400.00         400.00         400.00         311.75         445.41         400.00         400.00         400.00

          1 41        08 2 0   633 011 Potraviny         1000.00        1000.00        1000.00         386.11        1181.84        1000.00        1000.00         932.29

          1 41        08 2 0   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko         1500.00        1500.00        1500.000.00 0.00        1500.00 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   635 006 Údržba KD svadobka,kniž. pomník         2300.00        4000.00        4000.00          20.80        1120.60        5000.00        2620.00        1626.00

          1 41        08 2 0   635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru          100.00         100.00         100.00          66.39 0.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 002 Kultúrne podujatia         1400.00        1400.00        1400.000.00        1209.13        1400.00        1400.00         901.35

          1 41        08 2 0   637 004 Všeobecné služby         1870.00        1870.00        1870.00         526.00         368.39        1870.00         970.00         881.32

          1 41        08 2 0   637 027 dohody knižnica, kronika ka kultúra         3000.00        3000.00        3000.00        2906.00        1523.00        4000.00        3100.00        1895.00

          1 41        08 2 0   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi          200.00         200.00         200.000.00         140.00         140.00

          1 41        08 3 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           40.00          40.00          40.00          47.30          15.00          40.00          40.00 0.00

          1 41        08 3 0   625 001 Poistné na nemocenské poistenie            5.00           5.00           5.000.00 0.00           5.00           5.00 0.00

          1 41        08 3 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           50.00          50.00          50.00          66.22          21.00          50.00          50.00 0.00

          1 41        08 3 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie            5.00           5.00           5.00           3.78           1.20           5.00           5.00 0.00

          1 41        08 3 0   625 004 Na invalidné poistenie           10.00          10.00          10.00          14.19           4.50          10.00          10.00 0.00

          1 41        08 3 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            5.00           5.00           5.000.00 0.00           5.00           5.00 0.00

          1 41        08 3 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           15.00          15.00          15.00          22.46           7.12          15.00          15.00 0.00

          1 41        08 3 0   633 006 Všeobecný materiál rozhlas         1300.00        1300.00        1300.000.00 0.00        1300.00        1300.00 0.00

          1 41        08 3 0   635 006 Údržba rozhlasu         1400.00        1500.00        2500.000.00        2368.82        2500.00        2500.00        2274.64

          1 41        08 3 0   637 003 Propagácia, reklama a inzercia          700.00         700.00         700.000.00          14.28         700.00         700.00 0.00

          1 41        08 3 0   637 004 Vydávanie novín časopis         1200.00        1200.00        1200.00         915.00        1225.40        1200.00        1200.00        1188.00

          1 41        08 3 0   637 012 Poplatky a odvody 0.00 0.00 0.000.00          20.00          14.28

          1 41        08 3 0   637 027 Odmeny za noviny          330.00         330.00         330.00         473.00         300.00         330.00         330.00 0.00

          1 41        08 3 0   637 035 Poplatky za rozhlas a televíz.          300.00         300.00         300.000.00          40.00          38.40

          1 41        08 4 0   632 001 Energie DS          800.00         800.00         800.00         132.77         176.00         800.00         800.00         199.92

          1 41        08 4 0   632 002 Vodné, stočné           57.04

          1 41        08 4 0   633 006 Materiál DS          500.00         500.00         500.00        6444.49         983.32         500.00         500.00          14.12

          1 41        08 4 0   635 006 DS údržba         1906.87

          1 41        08 4 0   637 004 Všeobecné služby         1000.00        1000.00        1000.00         270.00         266.62        1000.00         300.00         230.16

          1 41        08 4 0   642 001 Dotácia ČK a JDS          600.00         600.00         600.00         640.43         400.00         600.00         600.00         600.00

          1 41        09 1 2 1 633 006 Msteriál na  údržbu budov, objek          500.00         600.00        4600.000.00 0.00        4600.00         600.00         558.09

          1 41        09 1 2 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba škola          500.00         500.00        7000.000.00 0.00        4500.00         500.00         430.00

Dátum 08.12.2022
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          1 41        09 5 0   641 009 Transfer CVC          500.00         500.00        5000.000.00 0.00        5000.00         260.00 0.00

          1 41        10 2 0   634 004 Cestovné - dôchodci         1500.00        1500.00        1500.000.00 0.00        1500.00         500.00         235.20

          1 41        10 2 0   642 014 Pomoc  starobe         1000.00        2000.00        6000.000.00          94.23        2000.00        1500.00         420.00

          1 41        10 7 0   642 014 Pomoc sociálne slabším         1200.00        1200.00        1200.000.00         100.00        1200.00        1200.00         100.00

411 398700.00 459330.00387100.00296904.86448600.00 381080.00320021.09246376.47

1 407420.00 468050.00395820.00309767.64452100.00 398100.00349144.20280665.94

          2 111       06 6 0   717 002 Rekonštrukcia muštárne        11264.06

1112 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0011264.06

          2 41        01 1 1   713 001 Nákup interiérového vybavenia         3958.99

          2 41        05 1 0   716 Prípravná a projekt. dok. ZBERNÝ DVOR 0.00 0.00 0.000.00        1620.00        1620.00

          2 41        05 2 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia ČOV 0.00 0.00 0.000.00 0.00       10000.00        9096.00

          2 41        06 2 0   711 001 Nákup pozemkov 0.00 0.00 0.000.00         100.00          84.00

          2 41        06 2 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.00         949.00 0.00        1000.00         990.95

          2 41        06 4 0   718 007 Komunikačnej infraštruktúry rozhlas 0.00 0.00 0.000.00        5000.00        4983.44

          2 41        06 6 0   716 Príprava projektov dom 0.00 0.00 0.00       10000.00        3280.00 0.00

          2 41        08 3 0   718 007 Komunikačnej infraštruktúry         2995.00

412 0.00 0.000.0016774.3910000.00 21000.00949.006953.99

          2 46        01 1 1   713 002 Nákup výpočtovej techniky          703.49

          2 46        05 1 0   718 004 Mobilný terminál Zebra k KO         1127.96

          2 46        06 2 0   711 001 Nákup pozemkov          550.80 0.00

          2 46        06 6 0   717 002 Rekonštrukcia Muštár + Požiarna zb. 0.00 0.00 0.00       60191.09        1380.00       34000.00       34000.00 0.00

          2 46        08 2 0   713 004 Nákup zariadení          629.82

          2 46        08 4 0   717 001 Realizácia  kolumbárium +DS 0.00 0.00 0.000.00       22000.00       22000.00       20947.20

462 0.00 0.000.0020947.2056000.00 56000.002009.8262573.34

2 0.00 0.000.0037721.5966000.00 77000.002958.8280791.39

          3 41        01 1 1   821 007 splátka úveru 20601 0.00        5150.00        5150.00

          3 41        01 7 0   821 007 Splátka úveru zo ŠFRB BD 1        11430.00       11530.00       11700.00       10167.05       11204.32       11300.00       11300.00       11318.24

          3 41        01 7 0   821 007 1 Splátka úveru zo ŠFRB 18 BD        16750.00       16900.00       17100.00       17172.05       16413.31       16600.00       16600.00       16580.21

413 33580.00 33950.0028180.0027898.4527900.00 27900.0027617.6327339.10

          3 71        06 6 0   819 002 Zábezpeka         3168.00

713 0.00 0.000.000.000.00 0.003168.000.00

3 33580.00 33950.0028180.0027898.4527900.00 27900.0030785.6327339.10

441000.00 502000.00424000.00375387.68546000.00 503000.00382888.65388796.43

441000.00 502000.00424000.00375387.68546000.00 503000.00382888.65388796.43

441000.00 502000.00424000.00375387.68546000.00 503000.00382888.65388796.43

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 441000.00 502000.00424000.00375387.68546000.00 503000.00382888.65388796.43

Dátum 08.12.2022


